

Lainsuojattomat

Uusi tupakkalaki on jo viidettä päivää voimassa, mutta yhä vielä rikollisuus rehottaa monin paikoin, kuten meille tulvineet kysymykset ja paljastukset osoittavat. Yhdessä lääkintöhallituksen kanssa yritämme vastata parhaamme mukaan törkeimpiin tapauksiin, jotta korpiemme kätköistä kohoilevat salapolttajien sinertävät savukiehkurat saadaan kerta kaikkiaan kitketyksi pois.

Nimimerkki Puhtaan ilman puolesta kertoo järkyttävän tapauksen työpaikaltaan. Muuan työtoveri käy jopa kahdesti päivässä tupakalla ulkona. Nimimerkin mittausten mukaan tupakkapaikalle, vilkasliikenteisen mutta kapean kaduntoiselle puolelle, on kuitenkin matkaa vain 8 metriä 42 senttiä työpaikan ulko-ovesta! Hänen kehoitettuaan saastuttajaa siirtymään säädetyn kymmenen metrin päähän, tämä alkoi urputtaa, ettei muka päässyt, kun on vastapäisen talon seinä edessä. Kehtasi vielä kröhiä, että ei kai tämä nyt sen enempää haittaa kuin kadulla yhtenä pötkönä kulkevien autojen pakokaasut! "Eikö tällaisille saada kuria?" ihmettelee Puhtaan ilman puolesta.

Lääkintöhallitus toteaa vastauksessaan, että sovittelun ja terveen järjen käyttö on poikkeusoloissa mahdollista. Tässä tapauksessa se merkitsee sitä, että kannattaa yrittää rauhallisesti neuvotella vastapäisen talon omistajan kanssa, josko tämä suostuisi siirtämään taloaan vaadittavat 1 m 58 cm, jotta lain kirjainta voitaisiin noudattaa.

Nimimerkki Paljon kärsinyt Lallinmöylystä kertoo olleensa viime torstaina pilkillä Perämeren jäällä, joka siis sillä kertaa oli hänen työpaikkansa. Kuitenkin hän havaitsi ilmiselvän savun tuprahduksen taivaanrannalla. Soitettuaan kännykällä merivartiostoon hän sai kuulla, ettei noilla seuduilla pitänyt olla höyrylaivoja liikkeellä, joten perustellusti hän epäilee siellä olleen jonkun tupakalla. "Miten saan työpaikkani savuttomaksi?" kyselee Paljon kärsinyt Lallinmöylystä hätääntyneenä.

Vastauksessaan lääkintöhallitus nytkin korostaa maltin tärkeyttä. Tarkistamassahan tuo törkeys pitää tietysti käydä, ja laittaa valitukset vetämään, mutta tehtävään riittänee noin komppanian kokoinen retkikunta. Sitä paitsi kannattaa varoa jäähän mahdollisesti avattuja laivaväyliä ja käynnissä olevia autojen nopeuskokeita. Jos kävisi niin onnettomasti, että tupruttelija on Ruotsin aluevesien puolella, asiasta on syytä raportoida ulkoministeriölle, koska silloin kyseessä on kansainvälinen selkkaus.

Nimimerkin Jo riittää! kysymys on sängen yksinkertainen: "Saanko tappaa työkaverin, jonka yllätän salatupakalta yhteisistä tiloista?"

Jälleen lääkintöhallitus kehottaa malttiin ja sovitteluun. Ainakaan toistaiseksi se ei suosittele tupakoitsijan tappamista, koska laki on vielä niin uusi, että muutaman päivän totuttelu-aika on syytä sallia. Mieluummin tulee tyytyä esimerkiksi sakinhivutukseen tai pamputukseen. Jos nyt kuitenkin on ihan pakko tappaa, kannattaa odottaa että rikollinen syyllistyy tekoseensa vessassa, koska se on helpoin paikka siivota.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)